Occhiuzzo Camillo che dovrà emettere entro 5 giorni dalla prestazione/fornitura la 
prevista dichiarazione di buona esecuzione della prestazione/ fornitura; 

 di incaricare il Capo Gestione Amministrativa, Ten. Col. Enzo Digiovanni alla 
predisposizione degli atti necessari per impegnare la spesa per l’importo di € 196,42 
(Centonovantasei/42) I.V.A. compresa, che graverà sul Cap. 4315/01 e al perfezionamento 
del contratto di fornitura ai sensi dell'art. 32, comma 14 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 di demandare alla Sezione Acquisti del R.T.L.A. Veneto l’incarico della pubblicazione 
dell’avvenuto affidamento tramite avviso di post-informazione sul sito istituzionale dell’Ente, a